
1Vytvořeno pomocí výrobkových dat Geberit - 02/05/2023

•

•

•
•

•

•

•
•
•
•
•
•
•

•
•

•
•

•
•
•
•

•
•
•

•
•

Souprava pro přestavbu Geberit pro elektronické ovládání splachování pisoárů, napájení z baterie

Účel použití

K přestavbě stávajících ovládání splachování pisoárů Geberit s 
napájením z baterie a krycí deskou 16 x 16 cm
K přestavbě stávajících ovládání splachování pisoárů Geberit pol. č. 
115.804.xx.x, 115.826.00.1, 115.838.00.1, 115.818.xx.x
K automatickému ovládání splachování pisoárů
Nevhodný k montáži do instalačních prvků Geberit pro pisoár s 
ovládáním shora
Nevhodný k montáži do instalačních prvků Geberit pro pisoár s 
ovládáním ze strany
Nevhodný pro přestavbu pisoárů s ostřikovací hlavicí

Vlastnosti

Infračervené čidlo pro zaznamenání uživatele se zatmívacím pozadím
Dynamické přizpůsobení času splachování
Napájení z baterie
LED indikace pro kapacitu baterie
Spuštění splachování lze deaktivovat
Funkce je možné servisním dálkovým ovládáním nastavit a dotazovat
Nastavení přístroje a obsluha s mobilním zařízením přes integrované 
rozhraní Bluetooth®
Kompatibilní s aplikací Geberit Control App
Spojené vodičem k síti s Geberit Gateway prostřednictvím konvertoru 
GEBUS
Bezdrátově spojený k síti s Geberit Gateway přes Bluetooth®
Kompatibilní s Geberit Connect

Technické údaje

Typ baterie Alkalická baterie (1.5 V AA)

Životnost dodané baterie ~ 2 roky

Druh ochrany IP45

Provozní napětí 3 V DC

Příkon < 0.5 W

Tlak při průtoku 100-800 kPa

Maximální zkušební tlak vody 1600 kPa

Maximální zkušební tlak vzduchu / 
inertního plynu

300 kPa

Relativní vlhkost vzduchu < 100 %

Maximální teplota vody 30 °C

Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače 
průtoku

0.3 l/s

Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem 
průtoku

0.18 l/s

Výpočtový průtok 0.23 l/s

Interval proplachu, rozsah nastavení 1-168 h

Interval spláchnutí, nastavení ve výrobě 24 h

Doba zdržení, rozsah nastavení (s) 3-15 s

Doba zdržení, nastavení ve výrobě 7 s

Doba proplachování, rozsah nastavení 1-15 s

Doba proplachování, nastavení ve 
výrobě

7 s

Obsah dodávky

Infračervené ovládání
Elektromagnetický ventil
2 alkalické manganové baterie typu AA, 1,5 V
Uzavírací regulační ventil

Držák vypouštěcího ventilu
Těsnění
Upevňovací materiál

Pol. č.

115.849.00.1

Příslušenství

Geberit Service-Handy
Ovládání pro údržbu Geberit

Obrázek s příkladem


	Souprava pro přestavbu Geberit pro elektronické ovládání splachování pisoárů, napájení z baterie
	Účel použití
	Vlastnosti
	Technické údaje
	Obsah dodávky
	Příslušenství


